et avaris qui non insunt habundus
 Cui satis e quod habet paup est
 qui plus cupit Ecce igit p[ro] utrum
 fuitem non esse nec mundi sperae
 omnia que p[ri]ma no[n] n[on] bonis defi-
 ciunt In Ennodius semp[er] studie
 mentes referat honeste Cui vlt
 go fieri virtutu querat ornatum
 mundanis abiectis Capitulu[m] q[ue]
tu quomo virtus consistat i medio

Quonia virtus in medio con-
 sistit Effectus go virtutis
 e mediu tene[n]t et adextre-
 ma no[n] recedi[n]t In Oracia
in libro eptaz virtus e mediu
virtutu v[er]oq[ue] redacta quia sicut
virtus recedit ab homibus vicijs et
Seneca ad Lucillu[m] epla 66 Omnis
virtus in medio est Illi igit virtuosu no[n]
sunt qui extrema querunt Ita et
bona q[ue] faciunt si no[n] bona q[ue] qd
nimiu assumunt Nempe ieiunare to-
nu e nimis ieiunare v[er]o no[n] est Ita
en[im] semp mediu querit In impub[er]
sapientia de q[ue] bonaz v[er]o nimia
consuetudo passiva Omne en[im] nimiu
virtute i viciu Si m[er]itis quo in bo-
nis possit esse immetas fuit iam res
bona non est Attende queso quia res
bone multe s[un]t ex fama et esse si
fortassis in te bone non s[un]t Quid
en[im] forndat penitentiam ee bona
si tu indyctate eam feceris in te bona
non est Ita q[ue] penitencia ex se ho-
minem p[ro]ficiat si ho[mo] insipiens p[ro]ca
non semp p[ro]ficiat Sicut en[im] d[omi]ni
ni q[ue] v[er]ita suavis n[on]n[on] igne si
excessus exagrit In Ouidius
ho 2o De remedis Vento mittit
vento restiguit ignis Igne leuis
alit flammis grandior urea necat
Ea propter ip[s]e met Ouidius ho

2o aristoteli 2o ait In v[er]o q[ue] me-
diu si tenes tutissim[us] ibis Et max
imam[us] maior en[im] mediu gratia
rebus adest In Sammedus i po-
etia noua In omnibus vna e v[er]ta
suave modu Vir id in pubijs que
omnibus adde modu modus e pul-
cherria utus Sapies igit v[er]u
tes acquirat ut mediu et modu
in omnibus teneat quia teste ora-
cio in ho sinoni Et modus rebus
sunt totidem q[ue] fines Quos ultra
atira que neq[ue] consistit v[er]u In
Ar/les 1o ethicoz ont Et v[er]ta
tollit supfluu[m] et tenet mediu Ita
q[ue] libertas e mediu in avaricia
et prodigalitate Et fortassis an-
im vicia mediu aliquod si quod
fuit virtus ee putabitur Sic di-
tes utiq[ue] ee p[ro]p[ri]u[m] sp[irit]u extenu h[ab]et
alteru altero fit eximius v[er]ta
aut mediat quia sicut p[ro]p[ri]a vici
q[ue] repudiat Nam omnia cupit viciu
est omnia indebita exogae sulcaria
Quid aut congruit tene[n]t et quid
licet h[ab]itauer distbu[e] liberalitas
est arduu i sapiens i omib[us] tene
at In Omeu virtute mitte fu-
rore et furore virtute exage v[er]u
q[ue] pluu[m] tene[n]t nesciunt v[er]uq[ue] vi-
tu extremu madut Na pluu[m]os
vidi tanta caritate supbos ut
ceteros appone[n]t et euisus dephasi
aut p[ro]p[ri]a ymaginacione ducti ita
se p[ro]ficiat ut porcu abiecti q[ue]
humiles vident[ur] eoru q[ue] malicio
loca non habebat Alios vidi su-
riosos vbi in occasu no[n] moue-
bat Et rursu Bemuoli et tacitu
videbant vbi in reprehensionis